



Parts List			
ITEM	QTY	PART NUMBER	TITLE
1	1	P02299	CARCAÇA DZ INDL. DURATA 2.0
2	1	P02309	INDUZIDO DZ 2000 INDL.
3	1	C00400	ROLAMENTO 6304 ZZR
4	1	P00184	CHAVETA DZ INDUSTRIAL
5	1	P00385	PINO DO DESTRAVAMENTO DZ INDL.
6	1	P02300	TAMPA DA CARCAÇA DZ INDL. DURATA 2.0
7	1	P02307	ESTATOR INDUSTRIAL 2000 1CV
8	1	P02297	TAMPA DO MOTOR INDL. DURATA 2.0
9	4	C00289	PARAFUSO ALLEN C. CABECA 6X90
10	1	P02296	VENTONHA FECHADA GRANDE
11	1	P02318	CARENAGEM INDUSTRIAL DURATA 2.0
12	3	C00397	ROLAMENTO 6205 ZZ
13	1	C00124	ARRUELA CELERON IND.
14	1	C00141	ARRUELA FERRO FREIO (COPO DA MOLA)
15	1	C00520	MOLA CONICA DZ IND. (FREIO)
16	1	C00516	MOLA DESTRAVAMENTO DZ IND. FIG. 1,20
17	4	C00982	PARAFUSO ALLEN S. CAB. 1/2"X1/2"
18	1	C00510	MOLA EMBREAGEM INDUSTRIAL
19	1	C00646	TRAVA E-20
20	2	C02375	PARAFUSO A.A.P. FH 3,9 X 9,5 AC ZP
21	2	P03157	JUNÇÃO DO POSICIONADOR PV ROBO
22	1	P03159	BASE DA PIVO ROBO INDL.
23	1	P03160	CHAPA FIXAÇÃO PIVO ROBO INDL.
24	1	P00192	CORDÃO DE BRONZE INDL Z40
25	4	P01645	ESPAÇADOR DA TAMPA/MOTOR INDUSTRIAL
26	1	P01067	EIXO DE TRACAO PV ROBO INDUSTRIAL
27	5	C00835	PARAFUSO ALLEN C/CAB. M10 X 60
28	5	C02864	ARRUELA DE PRESSÃO M10
29	4	C001114	ARRUELA PRESSÃO 7/16"
30	1	C03249	RODA MACIÇA 9
31	1	P02107	EMBUCHAMENTO DA RODA
32	1	C00651	TRAVA E - 30
33	8	C00281	PARAFUSO ALLEN 8 X 25
34	8	C01016	PORCA SEXT. 8 X 1/2
35	4	C001105	PARAFUSO SEXTAVADO 7/16" X 2"
36	4	C001110	PORCA SEXTAVADA 7/16"
37	8	C03634	ARRUELA LISA 12,4 X 27 X 1,7

CONJUNTO CAIXA DA CENTRAL CONTATORA PV. ROBO			
ITEM	QTY	PART NUMBER	TITLE
1K	1	P01343	CAIXA DA CENTRAL DUPLA
2K	4	C01101	PARAFUSO PHILIPS MITOPLASTIC 3 X 6
3K	1	C01301	ADESIVO FIXADOR FEA7802
4K	1	C00105	ABRACADEIRA CINTA CAPACITOR T 50R
5K	1	C00192	CAPACITOR 18 UF X 250
6K	1	P01325	TAMPA CAIXA DA CENTRAL DUPLA
7K	1	C01221	CORDÃO 5mm (BORRACHA VEDAÇÃO DUPLA)
8K	4	C00304	PARAFUSO PH 4 X 16
9K	1	C01085	ETIQUETA RESINADA ESCOVADA 35 X 23mm
10K	1	A00167	CENTRAL INDUSTRIAL CONTATORA

CONJUNTO FIM DE CURSO PV. ROBO			
ITEM	QTY	PART NUMBER	TITLE
1Z	1	P01755	CANTONEIRA FIM DE CURSO PV. ROBO INDL.
2Z	1	P01743	PINO DO BRACO FIM DE CURSO PV. ROBO
3Z	1	P03158	BRACO ARTICULADOR PV. ROBO
4Z	1	P03162	ARTICULADOR FIM DE CURSO PV. ROBO
5Z	2	C01876	REBITE CABECA CHATA 12,70 X 10 X 5,80
6Z	1	P03161	CHAPA BASE FIM DE CURSO PV. ROBO
7Z	1	C00600	PINO ELASTICO 3,5 X 30
8Z	1	P02527	TAMPA DA CENTRAL BV MAX
9Z	2	C02815	MICROSWITCH 16A-250V C/ ROLDANA
10Z	4	C01418	PORCA SEXTAVADA M3
11Z	2	C02372	PARAFUSO CABECA CHATA M3 X 25
12Z	2	P02427	CAME PEQUENO DE ACIONAMENTO
13Z	1	C01085	ETIQUETA RESINADA ESCOVADA 35 X 23mm
14Z	4	C00119	PARAFUSO MPG FH MP 4 X 20
15Z	2	C03634	ARRUELA LISA 12,4 X 27 X 1,7
16Z	2	C03681	PARAFUSO PHILIPS PAN. 3,5 X 16